

B158 Afgebakken RoomboterCroissant

Banquet d'Or



Diepgevroren gerezen bladerdeeg, rechte croissant met boter, klaar voor consumptie

EAN: 5413476123961 (HE) TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	B158 Afgebakken RoomboterCroissant
Wettelijke naam	Diepgevroren gerezen bladerdeeg, rechte croissant met boter, klaar voor consumptie
Functionele naam	Afgebakken RoomboterCroissant
Variant	
Merk	Banquet d'Or
Targetmarket	NL

Het verhaal

AFGEBAKKEN ROOMBOTERCROISSANT

Deze roomboterCroissant is al afgebakken. Alleen ca. 15 minuten ontdooien en deze croissant kan al gegeten worden.

- RoomboterCroissant
- 21% roomboter
- Ready-to-eat

TIP: Wil je een lekker warme croissant? Dan even 2 minuten regeneren bij 190°C.

Keurmerken



FSC

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat lactose	Ja	n.v.t.
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t.
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t.
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t.
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t.

Ingrediënten

bloem: TARWE, TARWEmout, 21% boter (MELK), water, gist, suiker, magere MELKpoeder, gejodeerd zout, TARWEGLUTEN, LACTOSE (MELK)

Ingrediënten in tabel

bloem: TARWE, TARWEmout	
boter (MELK)	21%
water	
gist	
suiker	
magere MELKpoeder	
gejodeerd zout	
TARWEGLUTEN	
LACTOSE (MELK)	

GMO-vrij:Ja, Doorstraald:Nee

Herkomst

Land van herkomst
Land van productie

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)	Per portie (54 g)	RI*/GDA
Energie	= 1649 kJ	890 kJ	11 %
Energie	= 394 kcal	213 kcal	11 %
Vetten	= 18 g	9.7 g	14 %
Waarvan verzadigde vetzuren	= 12 g	6.5 g	32 %
Koolhydraten	= 47 g	25.4 g	10 %
Waarvan suikers	= 6.7 g	3.6 g	4 %
Vezels	= 2.6 g	1.4 g	
Eiwitten	= 9.8 g	5.3 g	11 %
Zout	= 1.2 g	0.65 g	11 %
Natrium	= 0.5 g	0.27 g	

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	K
tarwe	M	hazelnoten	K
rogge	K	walnoten	Z
gerst	K	cashewnoten	Z
haver	K	pecannoten	Z
spelt	K	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	K	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	K
soja	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	M	lupine	Z
noten	K	weekdieren	Z

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-24°C - -15°C	9 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-24°C - -15°C	4.5 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	-18		
Conserveringsmethode	Diepvries		
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Ontdooien	Het product uit de verpakking nemen, 30 minuten laten ontdooien op kamertemperatuur en 3 min. bakken (oven voorverwarmen op 200°C). ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.
-----------	--

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5413476123961 - B158 Afgebakken Roombotercroissant
 Pallet - B158 Afgebakken roombotercroissant

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

B158 Afgebakken RoomboterCroissant

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	B158 Afgebakken RoomboterCroissant
Korte naam	Afgebakken RoomboterCroissant
EAN	5413476123961
Artikelnummer fabrikant	12396
Intrastat-code	19059080
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (396mm x 298mm x 256mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	1.944 kg
Netto gewicht	1.944 kg
Bruto gewicht	2.327 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	36 x 54 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1942mm)
Netto gewicht	109 kg
Bruto gewicht	355.9 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	56
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	7

Specificatie laatst gewijzigd op 2019-07-29 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.8 prodpp63575dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer.](#)*